
1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 2-7 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6 3-7 3-8

中山 東 吉川 出口 中村詩 野田 上村 小田修 吉田 古川 稲継 小畑 中村宏 石川 井上 松川 山本 田嶋 坂本健 山﨑 工藤 中村裕 俣崎

8:35

9:20

9:30

10:15

10:25

11:10

11:20

12:05

下校

13:35

8:35

9:20

9:30

10:15

10:25

11:10

11:20

12:05

下校

13:35

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

下校

15:05

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

下校

15:25

理 技 国 英 国 英 数少 英

職員会議/学年会

理 英少 英少 美 数 家 体 体

美 英少 社

理

英 音

英

社 英 英 理 技 数少

身体測定未測定者実施（放）

英少

国数

音 社 国 国 理 数 理

英 数少 英 国 国

社 国

国 社 美 社 理 家 数 英少

英技 数少 英 国 理

英少 国 国 英少 社 数 理 数 体

道 道 道

英 数 国 理 英 美 技

音 体 体

社

国 社 国 数 理 体 理

社

国

英

理英

(部活動１８：３０完全下校)　　　　　　

国 社 音 理 数 国 数 英少 社 理 国 理 国 英 社 数

国

国 社英 数 理身体測定①　（行）

身体測定②　（行）

身体測定①　（行）

令和5(2023)年度 武蔵ヶ丘中学校 【第３週】　４月２４日～４月２８日 時間割　
日
付

日程/行事 始/終
校
時

体 数 理社 理 数 国 英少 英少 美 理

道 道 道

英少 英少 家 数 美 社 国 数

美 数

道 道

数 家 英少

英少 家 国 理

備
　
　
　
考

放

放

□4/29(土)昭和の日

⑤

国

数 国

②

体 体 体 社 家 数理

家 理 音 理 国

美 数少

放

□普通⑥日課
□１年心臓検診 9:00
　→①校時終了～➁校時始め:ﾉｰﾁｬｲﾑ
□体育大会結団式⑥
□身体測定予備日(未実施者は放課後)

⑥

③

家 数

体 理

美

①

② 国

英

体 技 社 理 英 国

社 技国 英 理

４
月
２
８
日

（
金

）

社 英少 理 数 社 国 数 家

①

□普通⑤日課
□学年会

★月末統計/出席簿提出 ③ 体 体 体

数

社 音

社

学年会

⑤

④

音

数少

国 英

国 数少 技 美 国 英 社

美 音 社

英少 数 美

理 理

４
月
２
７
日

（
木

）

放

④

数 理

社 音英少

理 家 社 音

英少 数少 体

④

□普通⑤日課
□職員会議/学年会

★ﾉｰ部活ﾃﾞｨ

②４
月
２
６
日

（
水

）

①

放

③

⑤

４
月
２
５
日

（
火

）

放

４
月
２
４
日

（
月

）

①

④

放

放

③

□家庭訪問日課
□家庭訪問⑥
□体育大会リーダー決め学活④

②

③

①

□家庭訪問日課
□家庭訪問⑦
□身体測定…1年生①②/2年生③④
□身体測定予備日(未実施者は放課後)

②

放

放

放

④

美 数 理 国 数 英 社

英 理 社 数 音 美 国

数

国

理 数少 国 社 社

体 体 体 数少社

技

社 社 英 社

家 国理 美 英少 理 国 社

体 体 体 英少 英少 国 国 美 技

道 道

数少

美 音 理 体 国 社

社音 英少 社 英 理 国 数少

美 国 技 理 体

英 技 社 社 家 国 英

理 英 技 家 国 英 音

技 理 数 数 社 社 家

社 国 英 技 数 英 理

英 社 数 理 理 国 英

国 数 美 社 英 音 国

道 道 道 道 道 道 道

数 理 理 数 社 体 体

英 音 社 社 理 数 社

理 英 国 英 美 家 数

国 社 音 国 数 理 英

社 国 体 体 体 英 理

社 英 数 理 国 社 英

数 美 英 英 社 理 理

理 社 国 音 英 数 数

体

国 英 数 英 理 社 国

音 理 社 数 社 国 社

体 体 理

数 体

理 英 数 数

道 道 道 道 美

理 英 英 社 技 理 音 理

家 理 社 体 体 体 英少 数

道

国 美 技

家 数 理 数 国 英少 理 国

身体測定未測定者実施（放）

体育大会リーダー決め学活　（学） 体育大会リーダー決め学活　（学） 体育大会リーダー決め学活　（学）

家庭訪問 家庭訪問 家庭訪問

身体測定②　（行）

家庭訪問 家庭訪問 家庭訪問

身体測定未測定者実施（放） 身体測定未測定者実施（放）

道

職員会議/学年会 職員会議/学年会

体育大会結団式　（体） 体育大会結団式　（体） 体育大会結団式　（体）

身体測定未測定者実施（放） 身体測定未測定者実施（放）

国 数

学年会 学年会

体 体 理 理

数 社 英 美 国 体

第２週 学級掲示用

昭和の日（しょうわのひ）は、2007年（平成19年）から日本国の国民の祝日に加えられた祝日の名称で、祝日の中で最

も新しい国民の祝日である。祝日法の一部改正により追加されたもので、日付は昭和天皇の誕生日でもある4月29日。

定義・趣旨は「激動の日々を経て、復興を遂げた昭和の時代を顧み、国の将来に思いをいたす」となる。ゴールデン

ウィークを構成する日の一つである。


